حق است که بگوییم فلسطین و خلافت، دو جزء لا ینفک و جدانشدنی‌اند: فلسطین را خلافت فتح کرد، خلافت آزاد ساخت، خلافت حفظ کرد و با فروپاشی خلافت، اشغال شد و از اقصای آن دوباره ندای خلافت برخاست و با بازگشت خلافت – ان‌شاءالله – بار دیگر این سرزمین آزاد خواهد شد. یقیناً که این امر بر الله سبحانه و تعالی بسیار آسان است.

برگرفته از مجله الوعی شماره ۴۶۲-۴۶۳-۴۶۴

نویسنده: علاء ابوصالح – فلسطین

18 شوال 1446 ه.ق.

16 اپریل 2025 م.

مترجم: مصطفی اسلام